MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Coordenação de Administração e Planejamento

Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353 - www.ifmg.edu.br

Aviso nº 1098/2019/PIR-CAP/PIR-DGE/PIR

Piumhi, 29 de outubro de 2019.

Assunto:Inscrições Recebidas - Candidatos Colegiado Curso Técnico Edificações EM - Campu Piumhi
2019

A Comissão Eleitoral, para eleições de representantes para o Colegiado do Curso Técnico em Edificações
Integrado ao Ensino Médio do IFMG - Campus Avançado Piumhi, designada pela Portaria IFMG Piumhi nº
109 de 11 de outubro de 2019, AVISA que, sobre o Item 7 do EDITAL 023 de 23 de Outubro de 2019 -
Processo SEI 23715.000760/2019-84, após respeitado o prazo de inscrições e dentro das atribuições dessa
Comissão, foram recebidas as inscrições dos candidatos abaixo:

Milena Vieira Arantes Aluno do Ensino Médio

Kayky Miazaki Brito Aluno do Ensino Médio

Noemi Ferreira Pereira ê Silva Aluno do Ensino Médio

Conforme Edital supracitado, item 7.3, será respeitado o prazo de recursos, e as inscrições serão homologadas
pela Comissão Eleitoral e divulgadas a partir das 10h00 do dia 30/10/2019.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Goncalves de Oliveira, Assistente em
Administração, em 29/10/2019, às 16:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0432642 e o código CRC 4C771809.

Atenciosamente

23715.000760/2019-84 0432642v4

SEI/IFMG - 0432642 - Aviso https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 29/10/2019 16:45